
   

 

 Stránka 1 z 2 

Oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení 

ve veřejné zakázce 

Modernizace webových stránek DSO Chomutovsko 

která je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se 

vztahuje výjimka dle § 31 ZZVZ. 

 

Zadavatel: Dobrovolný svazek obcí Chomutovsko 

Sídlo Náměstí 1. Máje 1, 430 01 Chomutov 

IČO: 05054265 

DIČ: CZ05054265 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele 

Mgr. Milan Märc, předseda svazku 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016682 

Název projektu 
Dobrovolný svazek obcí Chomutovsko komunikuje 
s veřejností přívětivě a moderně 

Termín podání nabídek: 28. 03. 2022 do 10:00 hod. 

 

 

Zadavatel analogicky k ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

 

VYLUČUJE ÚČASTNÍKA  

výše uvedené veřejné zakázky 

 

Účastník: URBITECH s.r.o. 

Sídlo: Jalubí 453, 687 05 Jalubí 

IČO / DIČ: 04572106 / CZ04572106 

 

 

ODŮVODNĚNÍ 

V rámci předmětného výběrového řízení zadavatel požadoval k prokázání splnění technické 
kvalifikace předložení seznamu dodávek a/nebo služeb poskytnutých (dokončených) 
dodavatelem za posledních 5 let před zahájením veřejné zakázky obsahující nejméně 3 
významné dodávky a/nebo služby jako je předmět této veřejné zakázky, tj. návrh a vytvoření 
designu webových stránek včetně dodávky redakčního systému, která byla zpracována pro 
veřejné zadavatele – svazky obcí, obce nebo jiné subjekty s povinností zveřejňovat informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb. v rozsahu vyhlášky č. 515/2020, přičemž minimální hodnota jednotlivých 
poskytnutých služeb byla alespoň 50 000,- Kč bez DPH.  

I přes opakované výzvy k doplnění a objasnění nabídky účastník nepředložil doklady, které by 
prokázaly požadovanou technickou kvalifikaci.  



   

 

 Stránka 2 z 2 

1) Na základě účastníkem předložených dokladů, tj. Seznamu významných dodávek a/nebo 
služeb, bylo možné ověřit, že v době před zahájením veřejné zakázky byly dokončeny 
pouze 2 významné dodávky – dodávka pro obec Urbanice a dodávka pro obec 
Sulejovice.  

2) Na základě účastníkem předložených dokladů, tj. Seznamu významných dodávek a/nebo 
služeb a/nebo předávacích protokolů, nebylo možné ověřit, že předmětem dodávky byl i 
redakční systém. 

3) U žádné z významných dodávek účastník ani v jednom případě neprokázal, že hodnota 
jím uváděných významných dodávek dosáhla minimálně 50 000 Kč bez DPH. 

 

V rámci předmětného výběrového řízení zadavatel požadoval k prokázání splnění technické 
kvalifikace předložení seznamu členů realizačního týmu obsahujícího minimálně 2 členy v pozici 
Webdesigner a UX designer, přičemž se oba členové týmu museli v posledních 3 letech podílet 
na návrhu a realizaci designu webových stránek ve 3 významných dodávkách a/nebo službách 
splňujících požadavky zadavatele na prokázání splnění technické kvalifikace dodavatele, tedy 
také na finanční plnění ve výši min. 50 000 Kč bez DPH. 

I přes opakované výzvy k doplnění a objasnění nabídky účastník nepředložil doklady, které by 
prokázaly požadovanou technickou kvalifikaci. 

1) U žádné z významných dodávek uvedených účastníkem k prokázání splnění technické 
kvalifikace členů účastník ani v jednom případě neprokázal, že hodnota jím uváděných 
významných dodávek dosáhla minimálně 50 000 Kč bez DPH. 

 

Účastník nesplnil požadovanou technickou kvalifikaci spočívající v předložení 3 významných 
dodávek dokončených v době 5 let před zahájením veřejné zakázky s minimálním finančním 
plněním ve výši 50 000 Kč bez DPH.  

Účastník nesplnil požadovanou technickou kvalifikaci spočívající v předložení seznamu členů 
realizačního týmu obsahujícího minimálně 2 členy v pozici Webdesigner a UX designer, kteří se 
v posledních 3 letech podíleli na návrhu a realizaci designu webových stránek ve 3 významných 
dodávkách a/nebo službách splňujících požadavky zadavatele na prokázání splnění technické 
kvalifikace dodavatele, tedy také na finanční plnění ve výši min. 50 000 Kč bez DPH. 

 

Na základě shora uvedeného zadavatel konstatuje, že účastník nesplnil požadavky 
zadavatele na prokázání technické kvalifikace a zadavatel jej proto vylučuje z další účasti 
ve veřejné zakázce. 

 

 

V Chomutově, dne ______________ 

________________________ 

Mgr. Milan Märc 


		2022-05-10T14:24:54+0200




